
Usnesení_příloha č. 01–Dodatek ke smlouvě Společnost pro ranou péči 
 

2021/00102/OSV/DSM/1 
 

1 
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00102/OSV/DSM 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů   

Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

Č.ú.: 27–4228330207/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc 

Sídlo: Střední novosadská 356/52, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

IČO: 75095009 

Zastoupená: Ing. Martinou Pekařovou, ředitelkou pobočky                                                             

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: Spolkový rejstřík, sp. zn. L 43338 
vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.; č. ú.: 127517146/0300 

 (dále jen „příjemce“) 

  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00102/OSV/DSM: 

I. 

Dne 27. 1. 2021 uzavřel poskytovatel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2021/00102/OSV/DSM, na základě které poskytl poskytovatel příjemci dotaci ve výši 
350 000,- Kč za účelem podpory projektů investičního charakteru do infrastruktury 
sociálních služeb za účelem zvyšování kvality materiálně – technických podmínek pro 
jejich poskytování, konkrétně na projekt „Pořízení automobilů pro ranou péči 
poskytovanou na území Olomouckého kraje“.  

    

 



Usnesení_příloha č. 01–Dodatek ke smlouvě Společnost pro ranou péči 
 

2021/00102/OSV/DSM/1 
 

2 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v souladu čl. 7.11. Pravidel 
dotačního titulu č. 09_01_5 Podpora infrastruktury sociálních služeb na území 
Olomouckého kraje II., tj. se souhlasem poskytovatele, doplňuje ujednání o tom, že: 

„V souladu s čl. 7.11. Pravidel dotačního titulu č. 09_01_5 Podpora infrastruktury 
sociálních služeb na území Olomouckého kraje II., je Příjemce oprávněn převést jeden 
z osobních automobilů Škoda Fabia Combi, pořízených z dotace, na Společnost pro 
ranou péči, pobočka pro rodinu Olomouc, IČO 08243867, se sídlem U Botanické 
zahrady 828/4, 779 00 Olomouc, která poskytuje sociální službu raná péče pro cílovou 
skupinu rodiny s dětmi s tělesným, mentálním a kombinovaným postižením včetně dětí 
s PAS, která byla podpořena z dotace.“ 
 

III. 

1.  Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého 
kraje č. UZ///2020 ze dne 26. 4. 2021.  

 

V Olomouci dne ……………………… V …………… dne  ………… 

 
 
Za poskytovatele: 
 
 

 
 
Za příjemce: 
 
 
 
 

……………………………… 
Mgr. Ivo Slavotínek 
1. náměstek hejtmana 
 

………………………………..                  
Ing. Martina Pekařová 
ředitelka pobočky                                                             
 

 
 
 
 


